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Co Rok Wodnego Królika nam przyniesie?

Wiele o charakterze roku mówi gwiazda 
roku znajdująca się w centrum magicznego 
kwadratu Luo Shu. Jest ona kopalnią wiedzy
na temat wielu spraw. Gwiazda w centrum 
wykresu jest jak władca i będzie ona
decydować o wydarzeniach w danym roku.
8 gwiazd związanych jest z odpowiednimi 
trygramami złożonymi z linii przerywanych
i ciągłych. Każdy z trygramów ma wiele 
znaczeń, pozwalających ocenić różne 
zjawiska. 
W tym roku w centrum wydarzeń znajdzie 
się Trygram Xun – Najstarszej Córki. 
Żywiołem tego trygramu jest Drzewo a 
symbolem Wiatr.



W zeszłym roku energią panującą w feng shui była cesarska Gwiazda 5. 
Jej działania były nagłe i spektakularne. Przypominało to dwór cesarza, 
który jednym słowem mógł uczynić kogoś bogatym i ważnym 
albo….martwym.
Teraz przychodzi do nas energia Gwiazdy 4, o żywiole Drzewa Yin. Czy 
będzie to zatem spokojniejszy rok?
Podczas gdy w poprzednim roku wydarzenia były zaskakujące, czasem 
przerażające i nagłe, w obecnym roku mogą być silne ale wydłużone w 
czasie. 
Energia trygramu 4, mimo że jest to Drzewo Yin, wcale nie oznacza, że 
jest to słabsza energia. Nawet w przyrodzie widzimy jak trawa i krzewy 
potrafią szybko adaptować się do zmiennych warunków, podczas gdy 
wielkie drzewo (symbol Drzewa Yang) prędzej się złamie pod naporem 
wiatru niż ugnie. Co to dla nas oznacza? To nie siła będzie teraz 
decydować o sukcesie, ale strategia. Małe będzie mogło zwyciężyć 
duże, pod warunkiem, że wie jak. Działania podjęte w afekcie i bez 
przygotowania, mogą być więc skazane na porażkę.



Jeśli wiemy jak czytać trygramy, możemy je 
otworzyć jak księgę i przewidywać tendencje.
Trygram czytamy od najniższej linii, od podstawy. 
W kolejności jak się buduje dom, najpierw 
fundamenty, potem parter a potem piętro. 
Każda linia też ma swoją polaryzację.

Linia przerywana symbolizuje polaryzację Yin a ciągła – Yang.
I co widzimy w trygramie Xun? Pierwsza, najniższa linia jest przerywana.
Czyli że na początku może być wahanie, niepewność, poczucie słabości.
Ale potem przychodzą dwie linie Yang – twardość i nieugiętość. 
Może to zapowiadać, że sprawy, których nie byliśmy pewni, albo ktoś
nas wytrącił z równowagi – teraz zakończymy „po naszemu”. Z odwagą
i mądrą strategią. To może też dotyczyć polityki i gospodarki. 
Jeśli coś się zaczęło w zeszłym roku i jest dobre, teraz się umocni.
Jeśli była krzywda, to teraz przyjdzie odpowiedź i będzie nieugięta,
stanowcza i bardzo skuteczna. To będzie więc dobry rok na zmiany
i skuteczne ich ugruntowanie. 



Trygram Xun ma wiele znaczeń. Między innymi wiatr i powietrze. 
Może być więc teraz sporo dyskusji o smogu, ekologii, roślinności, 
Naturze. Bo to jest wszystko powiązane. Im więcej drzew i krzewów –
tym lepsze powietrze i tym przyjaźniejsze temperatury. Betonoza
prawdopodobnie odejdzie w przeszłość. Ludzie zaczną sadzić więcej 
roślin i zwrócą się bardziej ku Naturze. Będzie sporo mowy o czystych 
źródłach energii. Może nawet nastąpią jakieś zmiany prawne w tym 
zakresie. Może wzrośnie znaczenie elektrowni wiatrowych? Ale 
Natura ma też swoje mniej przyjazne strony – w tym roku może być 
więcej niszczycielskich huraganów. Ogólnie może być też więcej 
spraw dotyczących ptaków, niewykluczone że niestety może pojawić 
się jakaś choroba wśród ptactwa. Wirusy niestety też będą mieć 
okazję do pokazania co potrafią. Ale…za to bardzo skuteczne będą 
teraz zioła i preparaty roślinne. Niewykluczone, że powstaną jakieś 
nowe regulacje w tym zakresie…Linie lotnicze (stalowe ptaki) mogą 
mieć problem, podobnie jak prawdziwe ptactwo. Mogą się niestety 
zdarzyć kolizje samolotów ze stadem ptaków i inne wypadki.



W gospodarce i ekonomii wiele miejsca teraz zajmą sprawy 
przetwórstwa drewna, pozyskania drewna, meblarstwa i papiernictwa.
Możliwe są zmiany na rynku wydawniczym, może więcej będzie teraz 
wydawnictw elektronicznych, może upadną jakieś gazety czy 
wydawnictwa. Z papierem wiąże się też księgowość, chociaż coraz 
mniej. Zwróć jednak uwagę na dokumenty, zrób kopie, przejrzyj 
rachunki czy wszystko popłacone. 

Kluczem do sukcesu będzie teraz wiedza
i dobra strategia. Wielkie ceny osiągną
teraz wszystkie „know how” oraz
rozkwitną szkolenia. Zamiast gotowego
produktu czy usługi, część ludzi będzie
woleć nauczyć się podejmować dobre
decyzje. Jeśli więc masz jakieś plany, to jest dobry moment na naukę 
solidnej strategii. Nie rób nic „na wariata”. Przemyśl trzy razy. 
Jeśli jesteś doradcą lub szkoleniowcem – idą złote czasy!



W życiu osobistym będzie szansa na więcej romantycznych przeżyć. 
Jeśli jesteś w związku, może nastąpić renesans uczuć, ale uważaj
na pokusy związane z delegacjami.
Jeśli jesteś singlem, może być teraz więcej okazji na zapoznanie kogoś.
Ale jeśli będziesz siedzieć w domu, to przegapisz tę szansę.

Ten rok może Ci przynieść wspaniałe pomysły i inspiracje. To dobry
rok na zmiany, ale przemyślane. 
W Twoim życiu mogą być teraz bardziej obecne sztuka i artyzm.
Wyremontuj dom, zmień fryzurę lub styl. Poszukaj inspiracji, twórz.

Będziesz teraz też bardziej o siebie dbać i zauważysz że zaczynasz
przyciągać spojrzenia innych. To magia tego roku. Dobry moment
na pokazanie światu swojej osobowości i twórczości.

Spędzaj więcej czasu w naturze – wzmocnisz w ten sposób swoje 
zdrowie. Świetny czas na wzmocnienie wątroby i ziołowe kuracje.



Jeśli chodzi o chiński zodiak, w tym roku będzie nam panować Wodny 
Królik (Zając). Czyli Królik w znaku Wody.
Energie tego roku będą więc obrazować cechy tego zwierzęcia.
Będzie mniej konfrontacji a więcej dyplomacji. Więcej czasu ludzie 
poświęcą teraz sprawom prywatnym i rodzinnym. Królik nie lubi 
„szpanu” i epatowania bogactwem. W życiu prywatnym jednak kocha 
wykwintne jedzenie i luksusy. Zatem wszelkie eleganckie miejsca jak 
hotele i restauracje – będą teraz bardziej popularne. 
Królik nie chwali się bowiem stanem posiadania, ale zawsze ma jakieś 
oszczędności.
Ceniona będzie teraz inteligencja i kultura bycia. Uprzejmością 
osiągniesz teraz o wiele więcej niż tupetem czy bezczelnością. Jeśli 
ktoś jest pozerem lub przypisuje sobie osiągniecia innych, nikt mu 
wprost tego nie zarzuci, ale ludzie odwrócą się od takiej osoby.
Generalna zasada na ten rok to odnoszenie się do innych z 
szacunkiem, życzliwością i kulturą. To otworzy wiele drzwi, ale musi 
być szczere.



Jeśli chodzi o znaki zodiaku, mówi się, że osoby urodzone 
w roku Królika „obrażają” energię roku. To nie jest tak. 
(Jeśli nie znasz swojego zodiakalnego zwierzęcia, zajrzyj 
do kalkulatora: https://www.tradfs.com/nowosci.html ).
Z moich obserwacji wynika, że osoby urodzone w takim 
samym znaku jak rok – zostaną po prostu „wywołane do 
tablicy”. Będą musiały coś zrobić z jakimś problemem, 
podjąć jakąś decyzję, coś zmienić, zbuntować się, tupnąć 
nogą. Nie da się dłużej odwlekać jakiejś decyzji. Działaj! 
Będzie dobrze! I pod koniec roku z uśmiechem spojrzysz 
w przeszłość i na swoje dokonania. Ale jeśli nic nie zrobisz, 
problemy spotęgują się i utkniesz w jakiejś sytuacji…
Ale uważaj, wszystko co robisz, będzie bardzo 
widoczne, nie da się ukryć cnót ale też 
nie da się ukryć draństwa….

https://www.tradfs.com/nowosci.html


Z kolei zwierzę mające konflikt z rokiem – czyli teraz Kogut 
– czekają je zmiany, zmiany, zmiany…

Jeśli jednak uważnie spojrzysz na kalkulator na mojej 
stronie, zauważysz, że dane zwierzę zodiaku można mieć 
w roku, miesiącu, dniu lub godzinie. Miejsce to podpowie 
Ci w jakim aspekcie swojego życia możesz spodziewać się 
zmian i wyzwań. 

Królik lub Kogut (bo oboje jesteście teraz na świeczniku 
:o) w roku – oznacza, że mogą zmienić się jakieś ogólne 
zasady i trzeba będzie się dostosować. Czekają też 
podróże, być może przeprowadzka. Jakiś problem z 
osobami starszymi w rodzinie może wymagać zmiany 
twoich wcześniejszych planów.



Królik lub Kogut w miesiącu – spodziewaj się wyzwań w 
pracy i przetasowań w gronie znajomych. Zainteresuj się 
zdrowiem rodziców. Niewykluczone, że trzeba będzie 
zmienić swoje plany aby się zająć kimś potrzebującym w 
rodzinie. 
Może się zmienić szef, nauczyciel. Być może znajdziesz 
nowego wspaniałego mentora. 

Królik lub Kogut w dniu – coś ważnego trzeba będzie postanowić 
w twoim związku lub życiu osobistym. Jeśli jesteś singlem/singielką 
– jest wielka szansa na spotkanie swojej drugiej połówki. Jeśli już 
jesteś w związku – strzeż się nieporozumień, bo z małych mogą 
urosnąć do poważnych problemów. Okaż więcej cierpliwości 
partnerowi lub partnerce, bo może mieć trudniejszy czas. To może 
też oznaczać, że zapragniesz więcej czasu poświęcić na swój rozwój 
osobisty. Jakieś wydarzenia dotkną/dotyczą cię osobiście.



Królik lub Kogut w godzinie – jeśli masz dzieci, ich sprawy mogą 
być teraz ważne; być może trzeba będzie podjąć jakąś decyzję o 
ich przyszłości. Dla pragnących potomstwa – marzenie może się 
zmaterializować :o) To może też oznaczać, że krystalizują się 
jakieś Twoje marzenia i warto usiąść i przygotować mapę 
marzeń i więcej czasu poświęcić na realizację czegoś o czym 
skrycie myślisz. Teraz to może się ziścić.

Dobrym rozwiązaniem pochodzącym z tradycji chińskiej może 
być wisiorek lub breloczek z Psem (sekretnym przyjacielem 
Królika), który pomoże odwrócić uwagę Królika aby nam nie 
szkodził.

W tej kwestii polecam stronę:
https://www.facebook.com/fabrykawrozb

https://www.facebook.com/fabrykawrozb


Teraz przyjrzymy się zodiakalnym Kogutom. Mówi się, że jesteście 
w konflikcie z rokiem i mają Was spotykać same przeciwności. Nie 
bójcie się. To nie znaczy, że ten rok będzie fatalny. To znaczy tylko 
tyle, że zostaniecie skonfrontowani z jakąś sytuacją i będziecie 
musieli coś z tym zrobić. Wielu z Was rzuci się na głęboką wodę i 
radykalnie zmieni swoje życie, będziecie więcej podróżować, czeka 
sporo decyzji i może konieczność zerwania jakichś niewygodnych 
okowów lub wyrwania się z toksycznego związku. Spójrz na 
poprzednie slajdy i zobacz co może oznaczać jeśli masz Koguta w 
roku, miesiącu, dniu lub godzinie.

Dasz radę! Do odważnych świat należy! Potem spojrzysz z 
satysfakcją na swoje dokonania, otrzepiesz się z pyłu i ruszysz 
naprzód. Trzymam kciuki!



Psy, Świnki, Tygrysy i Owce mogą mieć całkiem 
przyjemny rok. Czeka wiele osiągnięć ale też wytężonej 
pracy. Zapowiada się też poszerzenie sieci kontaktów. 
Jeśli szukacie pracowników lub kooperantów – to jest to 
świetny rok!

Szczurki, Woły, Węże, Konie i Małpy doświadczą wielu 
przygód i będą mogły szerzej rozwinąć swoją karierę. 
Jakieś przykre problemy wreszcie ich opuszczą.

Smoki będą musiały uważać
co i do kogo mówią, bo mogą być z tego kłopoty.
Ktoś może opacznie zrozumieć ich intencje i awantura 
gotowa. Dotrą też do Was jakieś przedziwne plotki na 
Wasz temat, ale nie przejmujcie się bzdurami.



Teraz parę słów o kierunkach 
Twojego mieszkania
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Żółta Gwiazda 5 pojawia się 
na północnym zachodzie. 
Ważne jest aby jej nie drażnić. 
Lepiej nie remontować tego miejsca
w tym roku.

Sha Qi Żółtej Piątki
na północnym zachodzie.
Lampa solna przyniesie 
harmonię.

Dobrym remedium jest bijący 
zegar z wahadłem i słuchanie 
łagodnej muzyki granej
na metalowych strunach.
Bardzo skuteczna jest również
kompozycja ułożona z czterech
srebrnych kul i dziewięciu złotych.
Mogą być to też namalowane koła.

Pokoje na północnym zachodzie
można używać do pracy,
ale najlepiej na tym wyjdzie
ktoś, kto ma charakter dyktatora.

Śpiąc lub pracując
na północnym 
zachodzie trzeba 
szczególnie zadbać
o zatoki i płuca oraz 
jelito grube. Mogą 
doskwierać migreny.

południe

północ

wschód zachód
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Sheng Qi

Gwiazda Sheng Qi 9 pojawia się na północy.
Ta wspaniała energia przynosi radosne wydarzenia.
Ona również dodaje ludziom zapału do działania.

Gwiazda 9 pomaga 
wprowadzić plany w życie
i jest wspaniała dla osób 
pracujących w mediach lub 
takich których praca polega 
na kontaktach z innymi
i inspirowaniu ich. Ale może 
też powodować nadmierną 
emocjonalność.
Zadbaj o właściwą ilość 
wypoczynku.

Jeśli masz drzwi 
lub sypialnię na 
północy,
uważaj na stany 
zapalne nerek i 
pęcherza.
Ale za to możesz 
mieć wielki zapał 
do pracy.
Postaw tam 
lampę solną.
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Szkody i Plotki

Gwiazda Szkód i Plotek 7 pojawia się
na północnym wschodzie. Lubi przynosić 
awarie, lubi coś zniszczyć, zranić i kocha plotki.
Ale wspiera też remonty i zmiany stylu.

Jeśli na NE masz 
biuro, rób częściej 
kopie dokumentów 
i dysku.
Dobrze jest tam 
postawić wazon z 
jedną łodygą 
bambusa. Uważaj 
na kłótnie!

Pokój na NE będzie 
dobry do 
przygotowywania 
szkoleń i webinarów. 
Możesz tam też czytać 
motywujące książki. 
Łatwiej pozbędziesz 
się złych nawyków i 
zmienisz styl.

Gwiazda 7 jest 
wspaniałą energią dla 
śpiewaków, muzyków, 
ezoteryków i wszystkich 
pracujących głosem.
Zadowoleni będą też 
stomatolodzy, protetycy 
i ekipy remontowe.



2 4

3

7 5
9

południe

północ

wschód zachód

Przeszkody i choroby,
gromadzenie 

Gwiazda Przeszkód i chorób 2 
pojawia się na wschodzie.
Ona odpowiada za rzucanie nam 
kłód pod nogi i opóźnienia a także 
choroby, ale może pomóc 
w inwestycjach i w rozwijaniu 
oszczędności.

Nie jest to dobre miejsce
na nowatorskie pomysły.
Realizuj raczej wcześniejsze 
projekty, usuwaj zaległości 
i gromadź narzędzia, 
ludzi i know how
na przyszłość.

Pokoje na 
wschodzie będą 
świetne dla lekarzy
i terapeutów. 
Może Gwiazda 2 
nie przyspieszy 
działania ale 
pomoże 
ustabilizować i 
gromadzić. 
Postaw tam tykwę 
kalabasz.
Uważaj tam na 
kłótnie!
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Kradzież i straty

Gwiazda Kradzieży i strat 3 pojawia się
na południowym wschodzie.
Pamiętaj o starannym zamykaniu
drzwi i okien w tym pokoju.
Nie zostawiaj tu nic przed domem.

Jeśli masz na SE drzwi 
lub sypialnię, strzeż się
kieszonkowców 
i kupowania w 
niepewnych miejscach, 
szczególnie w Internecie. 
Lepiej zaczekaj z 
większymi inwestycjami,
albo czytaj wszystko co 
jest napisane drobnym 
drukiem.

Wynieś z 
pokoju na SE 
wszystko co 
może 
wybuchnąć 
lub jest 
łatwopalne.

Miejsce to jednak 
będzie wspaniałe
do trenowania 
sztuk walki, sportu
i do kreatywnego 
myślenia. Użyj 
trochę czerwieni i 
zapalaj świece w 
południowo 
wschodnich 
pokojach.
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Bogactwo

Gwiazda Bogactwa 8 pojawia się
na południu. Będzie wspierać
cierpliwą i rzetelną pracę. 
Może przynieść wielkie bogactwo
ale gromadzone powoli
i trwałe.

Jeśli jednak liczysz 
na to że pieniądze 
spadną z nieba –
to się zawiedziesz.
Ta energia 
nagradza 
pracowitych.

Na południu Gwiazda 8 nabywa szczególnych cech – niebywale wzmacnia realizację 
celów. Przyciąga odpowiednie okoliczności i dodaje rozmachu marzeniom. Jej 
działanie jest bardzo silne! Możesz postawić tu naczynie z wodą.
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Gwiazda Mądrości 1 pojawia się
na południowym zachodzie.
Ta Gwiazda wspiera mądrość
i wiedzę; ale tym razem jest słabsza
i ciężej będzie Ci się skupić.

Mądrość
Gwiazdę 1 wzmocnisz 
słuchając spokojnej 
muzyki granej na 
metalowych strunach.
W pokojach na SW 
możesz też medytować 
i czytać inspirujące 
książki sprzyjające 
rozwojowi 
wewnętrznemu.
Wspaniale zadziała tu 
lampa solna!
Jeśli masz tu biuro, 
mogą się pojawić 
trudności w 
komunikacji.

Jeśli otoczenie 
jest zaniedbane
i pogrążone 
w bałaganie, 
Gwiazda 1
może przynieść 
pociąg do 
alkoholu, 
nadużywanie 
leków lub nawet 
sięgnięcie po 
narkotyki.

Niestety na SW gwiazda 1 jest 
bardzo osłabiona. Jeśli masz tu 
sypialnię uważaj na układ 
rozrodczy i na kłótnie.
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Kariera i awans

Gwiazda Sztuki Wojennej 6 pojawia się na zachodzie. 
Ona odpowiada za przestrzeganie prawa i porządek społeczny, 
ale może pomóc w pięciu się w górę po stopniach kariery.

Jeśli w pokojach zachodnich 
pracujesz rzetelnie 
i uczciwie, Gwiazda 6 
może pomóc 
w zdobyciu awansu.
Szczególnie w dziedzinach 
związanych z nauką, 
finansami, ezoteryką, 
szkoleniami i wojskowością.
Świetne miejsce dla trenerów
i uczniów Walk Wschodu.

Pokoje na zachodzie świetnie nadają się do 
planowania, zarządzania i podejmowania
decyzji. Ułatwią też sprawy finansowe.
Uważaj jednak na kłótnie i rozprawy sądowe.

Użyj sporo 
koloru 
granatowego
i niebieskiego 
na zachodzie.
Łodyga bambusa 
w wodzie zdziała 
cuda.
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Tai Sui, Sui Po
i San Sha
w Roku Królika

Sui Po

Tai Sui
Zai Sha
Demon Katastrof

Sui Sha
Demon Roku

Jie Sha
Demon Strat

Sui Po jest kierunkiem przeciwnym do Tai Sui.
Aktywując ten kierunek wyzywamy Tai Sui na
pojedynek…

Tai Sui to najsilniejsza 
energia roku. Warto 
zyskać jej wsparcie 
i lepiej jej nie drażnić.

Tai Sui w 2023 roku 
należy do Układu 
Drzewa.
Drzewo jest 
w konflikcie 
z Metalem, 
więc lepiej 
nie aktywować 
kierunków 
związanych
z Metalem (Trzy 
Demony
na zachodzie),
bo wtedy 
występujemy 
przeciwko Tai Sui.
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Tai Sui, Sui Po
i San Sha
w Roku Królika

Sui Po

Tai Sui

W Tai Sui, Sui Po
i w Trzech Sha,
nie hałasujemy
ani nie naruszamy
ziemi.

Tradycyjnym 
remedium na 
3 Sha (3 
Demony)
są trzy Qiliny
patrzące na 
zachód, w 
kierunkach
Małpy, Koguta 
i Psa.

Najlepiej jest siedzieć mając za plecami Tai Sui, wtedy mamy 
wsparcie najsilniejszej energii roku. To może być szczególnie 
istotne gdy z kimś mamy spór.

Jeśli remont jest bezwzględnie potrzebny, prosimy konsultanta 
Feng Shui o wyznaczenie dobrej daty.



A kierunki na świecie?

• kierunek południowego wschodu może przynieść nagłe wydarzenia i 
więcej problemów kryminalnych (ta energia jest nieco agresywna), 
niewykluczone są trzęsienia ziemi na południowym wschodzie 
kontynentów i krajów. 

• kierunek wschodu może przynieść wzrost zachorowań we wschodnich 
rejonach kraju czy kontynentu i przeszkody podczas podróży. Opóźnienia 
i blokady.

• kierunek północnego wschodu może stać się areną awarii i 
wymuszonych zmian, przebudowy czegoś. Może tam nastąpić jakiś 
skandal

• kierunek północnego zachodu może przynieść poważne wypadki, 
szczególnie lotnicze. Mogą tam nastąpić działania militarne albo próba 
obalenia rządu.

• na zachodzie mogą nastąpić rozruchy lub przewrót wojskowy. Mogą być 
tam wypadki i ranni ludzie.

• na południowym zachodzie mogą być kłopoty przez złe decyzje. Może 
tam też pojawić się problem ze skażeniem wody lub powietrza.

• północ i południe to teraz dobre kierunki, jednak na północy może 
pojawić się jakiś problem. Może chodzić o energetykę, paliwa, 
przesyłanie czegoś…Spokojnie jednak możesz podróżować w tych 
kierunkach.



To nie znaczy oczywiście, że masz siedzieć w domu, bo wszędzie jest groźnie. To nie tak. 
Spójrz; tysiące samolotów, pociągów i statków – dociera bezpiecznie do celu. Co jakiś 
czas jednak może coś się zdarzyć. Po prostu postępuj ostrożnie i jeśli nie musisz, nie 
udawaj się wprost w jakimś kierunku, łącz poszczególne etapy podróży.



Te przepowiednie są uogólnione, bo nie biorą
pod uwagę wykresu „urodzeniowego” domu.
Traktuj to właśnie w ten sposób – jako ogólną
wskazówkę. 

Prawdziwa analiza Feng Shui uwzględnia bardzo
dużo innych czynników.

Więcej informacji: www.tradfs.com

Małgorzata Gałkowska-Błądek
Feng Shui bez magii i zabobonów ®
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